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24/MARR/2009

Mielec, dnia 2009-12-15
INFORMACJA

W związku ze złożonymi pytaniami dot. przetargu nieograniczonego pn. Rozbudowa i przebudowa  istniejących  hal produkcyjno-usługowo-biurowych segment „A” , „B” , „C” Inkubatora Przedsiębiorczości IN-MARR  oraz budowa nowego budynku produkcyjno-usługowo-biurowego segment „D” wraz z zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą techniczną (zjazd z drogi powiatowej w formie mostu przez Potok Rów, drogi, place, parkingi) dla Inkubatora Nowych Technologii IN-Tech wraz z rozbudową Mieleckiego Parku Przemysłowego w Mielcu realizowanego w ramach Działania I.3. Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013 wyjaśniam co następuje:
Pytanie nr 1:
Czy wewnętrzne ściany działowe z płyt warstwowych, sufit z blachy oraz wewnętrzna ślusarka drzwiowa remontowanych hal A, B, C podlegają renowacji malarskiej? Jeśli tak, to proszę o sprecyzowanie zakresu robót
Odpowiedź:

W dokumentacji projektowej nie zakłada się renowacji malarskiej istniejących ścian działowych z płyt warstwowych oraz istniejącej wewnętrznej ślusarki drzwiowej w przebudowywanych segmentach A, B i C. Zwracamy jednak uwagę, że spodnia blacha sufitu stanowi element konstrukcyjny dachu i zgodnie z projektem wykonawczym w branży konstrukcyjnej Tom II, część 3 należy przewidzieć renowację powłok antykorozyjnych - szczegóły w opisie technicznym. Ponadto, wyłączenie z zakresu renowacji malarskiej istniejących ścian działowych z płyt warstwowych i innych oraz ślusarki wewnętrznej drzwiowej nie zwalnia wykonawcy z wykonania ewentualnych napraw renowacyjnych na skutek uszkodzeń w trakcie prowadzenia robót budowlanych.
Pytanie nr 2:

Czy przy planowanym remoncie węzłów sanitarnych w segmentach A i C należy również wymienić podejścia kanalizacji sanitarnej?
Odpowiedź:

Pytanie jest nieprecyzyjne, gdyż wg dokumentacji w segmentach A i C planowana jest przebudowa węzłów sanitarnych i nie występuje pojęcie "remont węzłów sanitarnych". Przebudowa węzłów sanitarnych w segmentach A i C obejmuje wymianę podejść kanalizacji sanitarnej.

Pytanie nr 3:

Prosimy o sprecyzowanie zakresu prac demontażowych instalacji elektrycznych w istniejących obiektach A, B, C.

Odpowiedź:

Zakres prac demontażowych instalacji elektrycznych w istniejących segmentach A, B i C obejmuje: demontaż całej instalacji elektrycznej oświetleniowej w zakresie obejmującym wykonanie nowej, demontaż rozdzielni n/n, wymiana transformatora, demontaż całej instalacji odgromowej.
Pytanie nr 4:

Proszę o podanie na jakiej długości należy wykonać narzut kamienny na włókninie filtracyjnej w korycie potoku?.

Odpowiedź:

Narzut kamienny na włókninie filtracyjnej należy wykonać na odcinku 10 mb długości rowu  z każdej strony skraju mostu.

Pytanie nr 5:

Proszę o potwierdzenie, że w obowiązku Inwestora jest oddanie obiektów do użytkowania.

Odpowiedź:

Inwestor będzie zobowiązany uzyskać pozwolenie na użytkowanie wybudowanych obiektów.

Pytanie nr 6:

Czy Inwestor zagwarantuje Wykonawcy swobodny dostęp do poszczególnych elementów obiektów A, B, C do wykonania prac przewidzianych w projekcie robót? Dotyczy to w szczególności swobodnego dostępu do ścian zewnętrznych dla prowadzenia prac demontażowych, murowych oraz tynkarskich i malarskich. Dotyczy to również swobodnego dostępu do połaci dachowych od wewnątrz obiektów w celu wykonania wzmocnienia konstrukcji stalowej dachu, prac malarskich oraz renowacyjnych. Poprzez swobodny dostęp rozumiana jest możliwość prowadzenia robót w pomieszczeniach opuszczonych przez Najemców na czas prowadzenia prac.
Odpowiedź:

Sposób udostępnienia obiektu wykonawcy regulują przepisy prawa budowlanego. Zgodnie z nimi Kierownik Budowy sporządzi lub zapewni sporządzenie  przed rozpoczęciem budowy, planu bezpieczeństwa i ochrony zdrowia, uwzględniając specyfikę obiektu budowlanego i warunki prowadzenia robót budowlanych, w tym planowane jednoczesne prowadzenie robót budowlanych i produkcji przemysłowej (art. 21a ustawy prawo budowlane).

Pytanie nr 7:

Czy Inwestor będzie koordynował z Najemcami pomieszczeń możliwość wejścia Wykonawcy do tych pomieszczeń zgodnie z terminami określonymi przez Wykonawcę w harmonogramie robót, który będzie załącznikiem do umowy?.

Odpowiedź:

Zgodnie z prawem budowlanym Kierownik Budowy zapewnia zorganizowanie budowy i kierowanie budową obiektu budowlanego w sposób zgodny z projektem i pozwoleniem na budowę, przepisami, w tym techniczno-budowlanymi, oraz przepisami bezpieczeństwa i higieny prac. Zapewnia on koordynowanie realizacji zadań zapobiegających zagrożeniom bezpieczeństwa i ochrony zdrowia przy opracowywaniu technicznych lub organizacyjnych założeń planowanych robót budowlanych lub ich poszczególnych etapów, które mają być prowadzone jednocześnie lub kolejno, jak również przy planowaniu czasu wymaganego do zakończenia robót budowlanych lub ich poszczególnych etapów, oraz koordynowanie działań zapewniających przestrzeganie podczas wykonywania robót budowlanych zasad bezpieczeństwa i ochrony zdrowia zawartych w przepisach, o których mowa w art. 21a ust. 3, oraz w planie bezpieczeństwa i ochrony zdrowia, oraz wykonuje inne obowiązki celem właściwej realizacji procesu budowlanego. Ze względu na specyfikę inwestycji budowlanej polegającej na realizowaniu części prac budowlanych z jednoczesnym zachowaniem prowadzenia produkcji, Inwestor będzie pełnił rolę pomocniczą w relacjach z najemcami celem wsparcia odpowiedniej organizacji i realizacji procesu budowlanego.

Pytanie nr 8:

Czy przedmiotem oferty są również ścianki działowe w segmencie D – zaznaczone linią przerywaną jako możliwy wariant podziału pomieszczeń?

Odpowiedź:

Ścianki działowe w segmencie D - zaznaczone linią przerywaną i opisane jako "możliwy wariant podziału pomieszczeń" nie są przedmiotem niniejszego postępowania.

Pytanie nr 9:

Na przekroju 2-2 – rys. A.PW-15, przekrój przez warstwy D5 występuje tylko papa termozgrzewalna podkładowa, natomiast na rys. A.PW-30 – detal nr 1 występuje pokrycie z papy podkładowej i nawierzchniowej. Jakie należy przyjąć pokrycie dachu nad segmentem „B1” i „B2”?

Odpowiedź:

Pokrycie hydroizolacyjne dachu nad segmentem B1 i B2 należy przyjąć zgodnie z rys. A.PW-30 i opisem technicznym pkt. 6.5.3. 
Pytanie nr 10:

Czy do wykonania fundamentów pod przyczółki mostu nad potokiem Rów są przewidziane ścianki szczelne. Jeżeli tak, proszę o podanie ilości przedmiarowych.

Odpowiedź:

Wybór technologii wykonania fundamentów pod przyczółki mostu nad Potokiem Rów należy do wykonawcy (oferenta).

Pytanie nr 11:

Proszę o podanie ilości znaków pionowych i poziomych, które należy zdemontować.

Odpowiedź:

Demontażowi podlegają: 3 znaki pionowe wewnątrz zakładowe, 9 mb linii poziomej P4 na drodze powiatowej.
Pytanie nr 12:

Czy w budynku segment D1-D5 należy ująć tynki stropu ostatniej kondygnacji. Nic o tym nie mówi opis warstw D1 na rysunkach przekroju.

Odpowiedź:

W warstwach stropowych oznaczonych jako D1 należy przewidzieć pozycję nr 11 - tynk cementowo-wapienny gr. 1,5 cm.
Pytanie nr 13:

W przypadku zabezpieczenia ogniowego konstrukcji stalowej dachu i słupów piętra w segmencie B zachodzi konieczność demontażu sufitu podwieszanego nad tą kondygnacją. Czy należy przyjąć wykonanie nowego sufitu podwieszanego wraz z instalacją oświetleniową. Jeśli tak, tom proszę podaje rodzaju.

Odpowiedź:

Sposób penetracji przestrzeni podsufitowej na potrzeby wykonania powłok ognioochronnych konstrukcji stalowej zależy od wykonawcy. Dokumentacja nie przewiduje demontażu sufitu podwieszonego i nowej instalacji oświetleniowej.
Pytanie nr 14:

Prosimy o potwierdzenie, że w segmencie B wykończenie (szpachlowanie i malowanie) ścian dotyczy jedynie nowych ścian i uzupełnień, a nie ścian istniejących. Dotyczy to w szczególności ścian piętra co wiąże się z naszym poprzednim pytaniem.

Odpowiedź:

Potwierdzamy, że szpachlowanie dotyczy nowych ścian i uzupełnień w segmencie B. Szczegółowy zakres malowania zawarty jest w projekcie wykonawczym. Nie zwalnia to jednak wykonawcy z dokonania ewentualnych napraw renowacyjnych ścian i sufitów istniejących nie objętych zakresem a uszkodzonych w trakcie prowadzenia robót budowlanych i rozbiórkowych.
Ponadto informujemy, że nastąpiła omyłka pisarska w projekcie aranżacji wnętrz w opisie technicznym  pkt. 3.2. "Wykończenie ścian i sufitów" - w tabeli zestawieniowej segmentu B, pomieszczenie nr B/15 należy zastąpić B/20.

W związku z powyższym Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 6 w związku z ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 oraz z 2008 r. Nr 171, poz. 1058 z późn. zm.) dokonuje modyfikacji treści SIWZ w następującym zakresie:

Pkt 10.10 otrzymuje brzmienie:

Ofertę należy umieścić w jednym zapieczętowanym lub w inny trwały sposób zabezpieczonym opakowaniu (np. koperta) wewnętrznym oraz jednym nieprzeźroczystym opakowaniu (np. koperta) zewnętrznym oznaczonym napisem: Rozbudowa i przebudowa  istniejących  hal produkcyjno-usługowo-biurowych segment „A”, „B”, „C” Inkubatora Przedsiębiorczości IN-MARR  oraz budowa nowego budynku produkcyjno-usługowo-biurowego segment „D” wraz z zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą techniczną dla Inkubatora Nowych Technologii IN-Tech  - nie otwierać przed dniem 21 grudnia 2009 roku, do godz.12:00”. Na wewnętrznym opakowaniu należy podać nazwę i dokładny adres wraz z numerami telefonów i faksu Wykonawcy a także liczbę stron (należy określić, ile stron znajduje się w opakowaniu), by umożliwić zwrot nie otwartej oferty w przypadku dostarczenia jej Zamawiającemu po terminie.

Pkt 11.1 otrzymuje brzmienie:

Ofertę należy złożyć w Agencji Rozwoju Regionalnego „MARR” S.A. w Mielcu, 39-300 Mielec, ul. Chopina 18, w sekretariacie do godziny 1000 do dnia 21.12.2009 r. pod rygorem nie rozpatrzenia oferty wniesionej po tym terminie bez względu na przyczyny opóźnienia. Decydujące znaczenie dla oceny zachowania powyższego terminu ma data i godzina wpływu oferty do Zamawiającego, a nie data jej wysłania przesyłką pocztową czy kurierską.

Pkt 11.2 otrzymuje brzmienie:

Oferty zostaną otwarte w Agencji Rozwoju Regionalnego „MARR” S.A. w Mielcu, 39-300 Mielec, ul. Wolności 164, (sala konferencyjna) o godzinie 1200 w dniu 21.12.2009 r.

Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
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